
Acuerdo nombrando Ayudante con funciones de Mayor, en 
el departamento de Chontales. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Unico. 	Nómbrase Ayudante con funciones de Mayor 

de este departamento al señor Teniente don Nicacio Var-
gas-, con el sueldo de lei. 

Comuníquese—Acoyapa, abril 21 de 1869—Guzman. 
 

http://enriquebolanos.org/

